
  

 

 

1  

 

Zadavatel: ČR, Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový 

úřad Uherské Hradiště 

 

Název veřejné zakázky:  

„Studie odtokových poměrů k. ú. Ořechov u 

Uherského Hradiště“ 

Sídlem: Protzkarova 1180,  

686 06 Uherské Hradiště 

Č.j.: 120639/2012-MZE-130762 

Zastoupený: Dagmar Baumrukrovou 

ředitelkou PÚ 

Druh zadávacího řízení:  

IČ: 00020478 dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) veřejná zakázka malého rozsahu 
 

 

 
 

 

 

Záznam o průzkumu trhu pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona. 

 
 

1.    Název zakázky: „Studie odtokových poměrů k. ú. Ořechov u Uherského Hradiště“ 

 

 

2. Druh zakázky: zakázka na služby 

 

3. Předpokládaná hodnota zakázky: 180.000,- Kč bez DPH. 
 

4. Specifikace a rozsah požadovaného plnění: 

  

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby je zpracování studie odtokových poměrů 
v obci Ořechov a k. ú. Ořechov u Uherského Hradiště, která vyhodnotí odtokové a erozní poměry také 
v návaznosti na řešení protierozní ochrany navržené v rámci komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vážany 
u Uherského Hradiště. Studie bude podkladem pro zpracování plánu společných zařízení v rámci 
komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Ořechov u Uherského Hradiště, bude však obsahovat i návrh řešení 
odvedení vody před intravilán obce. 

 
 

5. Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena vč. DPH 

 

6. Doba plnění předmětu zakázky: 08/2012 – 11/2012 

 



  

 

 

2  

7.   Zadavatel oslovil následující možné zájemce: 
 

1. GEODIS BRNO, spol. s r.o., IČ 00559709 

2. ARVITA P spol. s r.o., IČ 60706708 

3. AGROPROJEKT PSO s.r.o., IČ 41601483 

4. Geocart CZ a.s., IČ 25567179 

 
Nabídku podali: 
       bez DPH  vč. DPH 

1. Projekce zahradní, krajinná a GIS, s. r. o.  119.750,- Kč  143.700,- Kč 

2. ARVITA P spol. s r.o., IČ 60706708  147.000,- Kč  176.400,- Kč  

3.  AGROPROJEKT PSO s.r.o., IČ 41601483  129.000,- Kč  154.800,- Kč 

4. Geocart CZ a.s., IČ 25567179   120.000,- Kč  144.000,- Kč 
 
 
Uchazeč Projekce zahradní, krajinná a GIS s. r. o. ve své nabídce uvedl seznam významných zakázek 
„obdobného“ charakteru v posledních třech letech, žádná z těchto zakázek však neměla souvislost 
s problematikou odtokových poměrů a řešení vodního hospodářství, jednalo se ve všech případech o 
problematiku navrhování ÚSES. Požadavek autorizace pro stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství doložil uchazeč autorizací pro Ing. Jiřího Vysoudila, z nabídky nebylo zřejmé, v jakém vztahu je 
Ing. Vysoudil k uchazeči. Proto zadavatel vyzval uchazeče o doložení vztahu Ing. Vysoudila k uchazeči a 
předložení seznamu obdobných zakázek.  
 
Vztah Ing. Vysoudila k uchazeči byl doložen smlouvou o spolupráci z 24. 8. 2010. Z ověření předloženého 
seznamu obdobných zakázek vyplynulo, že ani jednu zakázku nerealizoval uchazeč, pouze se na nich podílel 
Ing. Vysoudil. Z těchto důvodů nezařadil zadavatel nabídku uchazeče Projekce zahradní, krajinná a GIS, s.r.o. 
do hodnocení.  
 
Po porovnání nabídkových cen ostatních uchazečů posoudil zadavatel předložené nabídky a shledal 
nejvýhodnější nabídkou nabídku uchazeče Geocart CZ a. s., a proto rozhodl o uzavření smlouvy s tímto 
uchazečem. 
 
Smlouva o dílo č. 1315-2012-130762 byla s vybraným uchazečem uzavřena dne 31. 7. 2012. 

 

V Uherském Hradišti dne 3. 8. 2012 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Dagmar Baumrukrová 

ředitelka 

Pozemkového úřadu Uherské Hradiště 


